
建  契  号  外 

令和６年８月２２日 

各 位 

奈良県県土マネジメント部  

建設産業課長  

（公 印 省 略）  

 

 

奈良県主催建設業講習会チラシの配布について 

 

平素は、奈良県の建設行政の推進に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、本県では建設業振興の一環として、建設業者育成のための講習会事業を実施し

ております。 

このたび、「２級土木施工管理技術検定試験講習」を令和６年９月２８日（土）に開催

するにあたり、別添のとおりチラシを作成しましたので、貴所にて配架及び関係の方々

へのご周知の程、よろしくお願いいたします。 

 

【問い合わせ先】 

 〒630-8501 奈良市登大路町３０ 

  奈良県県土マネジメント部建設産業課  

担当 松岡・高橋 

   電話０７４２－２７－５４２９ 


